1

令和６年度第３回教育研究評議会議事要旨

日  時 令和６年７月９日（火） 午後３時００分～３時３５分

方  式 オンライン会議

出席委員 藤井総長（議長）

     相原，齊藤，森山，藤垣，津田 各評議員（理事・副学長）

山本，橋爪，南學，水島，加藤，石田，納富，小林，大越，常行，中嶋，東原，古澤，

大森，真船，増田，勝野，針生，浦野，後藤，平地，徳永，中村，目黒，中西，古村，

中島，宇野，年吉，尾上，白髭，荻尾，廣井，兵藤，杉山 各評議員

坂井附属図書館長，島野低温科学研究センター長

陪  席 菅野，角田 各理事

浅見，太田，河村，佐藤（岩），佐藤（健），染谷，田浦，出口，岩垂，三島

各執行役

𠮷𠮷田監事

杉山広報室長

遠藤，蔭山，小寺，櫻井，高橋，松井，水上，山本 各副理事

平野企画調整役

八島，中塚，眞鍋，竹元，中野，西島，片山，麻生，小野寺，尾田，齋藤，小川 各部長

関口，飯塚，下大田，沓澤，南，小野里，渡邉，熊谷，小澤，野口，加藤 各課長

１ 教育研究評議会による運営方針委員候補者の選出手続き（資料１）

  佐藤（岩）執行役から，教育研究評議会による運営方針委員候補者の選出手続きについて，資料

１－１のとおり説明があった。

次いで，総長から本件について諮り，審議の結果，原案どおり了承された。

以上